NEKJAPAIMS O COOTBETCTBUH

£

1. 3ageureanr OO0 «I-JIunk Tpeiiny, BeinonHsionee GyHKIHA HHOCTPAHHOTO U3TOTOBHTENS B YaCTH
oOecIiedeHns COOTBETCTBUS, MOCTABASIEMON IIPOAYKIIHH 00S3aTEILHBIM TPEOOBAHUSIM U B YACTH OTBETCT-

BCHHOCTH 32 HECOOTBETCTBHE MTOCTAB/SCMOM IPOLYKIIUN 00s3aTeNIbHBIM TpeboBaHusaM, IeliCcTBYIONIEE HA
ocHoBaHUH gorosopa Ne (01/14 ot 01 mexabps 2014 r. ¢ xomnaraneii «D-Link Corporation», pacmoso-
KEHHOH 1o azapecy: No.289, Xinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei 11494, Taiipans, 3aperncTpapoBaHHOE
29.12.2010 r. Mexpaiionnoi uncnexuueit @HC Nel no Paszanckoit 061., OI'PH 1106229004067: UHH
6229040685; no anpecy 390043, Poccus, Pazanckas 06:. r. Paszanb, npoesn [labynuua, n. 16, ten: +7
(495) 744-00-99, e-mail: maili@dlink.ru

B Jule | eHepanbHOro aupekropa Bramumupa DpukoBnua Jlnnmuura, JeHCTBYIONIETO HA OCHOBaHHH
Yerasa, yreepakaeHaoro 29.10.2010,

3asIBJIACT, YTO KOMMyTaTop niepenaqdn JaHHeix DIS-200G-12PS (nanee — koMMyTaTop), TEXHHYECKHE YC-
noBust Ne DL-DIS-200G-TYV, usrorasnmusaemerii Ha 3aBoje Edimax Technology Co., Ltd. (6F., Building
71, No. 1066, QinZhou North Rd., Xuhui District, Shanghai, 200233, China (Kuraif)),

COOTBETCTBYET TpedoBanMaM [IpaBun npumeneHuss obOpyNOBAHHS, PEATIU3YIOIWETO TEXHOJIOTHH KOM-
MYTaluu KaapoB, YTBEPK/JCHHBIX IpHkasom Munungopmcesasu Poccuu Ne 158 ot 07.12.2006 r. (zape-
ructpupoBad B Muniocte Pocenn 21.12.2006 r., perucrpaunonnsiit Ne 8655) u ITpaBun npuMeHeHuUst
000py/IOBaHUS NPOBOJHBIX M ONTHYECKUX CHCTEM Mepenavu aGoOHEHTCKOIO J0CTYIa, YIB. IpHKa3om No
112 MunncrepcTBa HHPOPMAIMOHHBIX TEXHONOTHHE u ¢B3M Poccuiickoit ®enepanun ot 24.08.2006 .
(3apeructpupoBad B Munrocte Poccun 04.09.06r., perncrpanuonsniii Ne 8194)

H HE OKaXKeT AeCTA0MIH3HPYIOIlee BO3ACHCTBHE HA LHETOCTHOCTh, YCTOMYHBOCTE (PYHKIHMOHAPOBA-
HHA H 0€30MaCHOCTDL €IMHOI ceTH YIeKTPocBs3H Poceniickoii Menepanum.

2. HazHaveHHe H TEXHHYECKOE OIHCAHHE
2.1. Bepcusa nporpaMMHoro obecnedennd — 1, Ipyrue npeaycTaHOBICHHBIE IPOTPAMMEI OTCYTCTBYIOT.

2.2. KoMILIeKTHOCTD:

Haspauue KonnyecTro |
KoMMyTaTop nepeaadd ganHeix DIS-200G-12PS 1 |
KOHCOJIBHBIA Kabens ¢ pa3bemMoM RJ-45 '
KOMILIIEKT JUISl MOHTAXKA Ha CTEHY
KOMILIEKT JJ1d yCTaHoBKH Ha DIN-peiiky
PYKOBOACTBO II0OJIB30BATEIS
SFP-rpancusep DIS-S301SX
SFP-tpancusep DIS-S302SX
SFP-tpancusep DIS-S310LX
SEP-tpancusep DIS-S310R
SFP-tpancusep DIS-S310T
SFP-rtpancusep DIS-S330R
SEFP-tpancusep DIS-S330T
SEFP-Tpancusep DIS-S330LH
SFP-tpancusep DIS-S350LHX
SFP-tpancusep DIS-S3807X
SFP-tpancusep DEM-310GT
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17 SFP-rpancusep DEM-311GT
18 | SEP-tpancusep DEM-312GT2
19 SEP-tpancusep DEM-314GT
20 SkP-tpancusep DEM-330R
21 SFP-tpancusep DEM-330T
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O00 «1-JInnk Tpeitn» Heknapauus 0 COOTBETCTBHH KommyTtarop nepegav aadHsix DIS-200G-12PS

2.3. Yc0BHE NPHMEHEHHS HA CeTH CBA3H 001Iero nojb3osanug Poccuiickoil Peaepanun: B Kade-
CTBE KOMMYTATOpa NEPeaadn JaHHbIX, PEATU3YIOIIETO TEXHONOTHY KOMMYTAIIHU KaJIPOB, ¢ QYHKIHAMH
00OpYIOBAHHS CUCTEM Mepeaadn a0OHEHTCKOIo J0CTYNA.,
2.4. BoinoaasgemMble QYHKIHH: KOMMYTATOp NIpeAHA3HAUEH JUIS peayIn3allly JOCTyHna K CETH NCpeaadyr
JaHHBIX C IPUMEHCHHEM TEXHOJOrMH KOMMYyTamwmu Kaiapos. ObGopynoamue cojepxur 10 mopror
10/100/1000BASE-T u 2 nopra SFP. K nopram SFP MoryT nojkimo4daTscs TPAHCHBEPE] ¢ HHTEpheHcaME
1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX. Peanu3oBaHa 1noJ1epxKa cTeKa IpoToxosios IPv4/v6.
2.5. EMKoCTH KOMMYTAIIHOHHOIO M0/ — HC BBINOJIHAET QYHKIMI KOMMYTAllMH KaHAJIOB.
2.6. CxeMa NOAKIIOYEHHS K CeTH CBA3H 00mero moJib30BaHHM, ¢ 0003HAYEHHEM PeATH3YyeMbIX HH
Tep(hecoB:

1000BASE-ZX, 1000BASE-LX,

1000BASE-SX, 1000BASE-T,
1OOBASE-TX. 10BASE-T

Cetn ¢BA3H 00-
IIEro I0JIb30RAa-
HUS (CETh IIEpe-
IAaYH JAHHbBIX )

DIS-200G-12PS

e

OKOHEYHOE
000pYyIOBaHHUE

2.7. XapakTepuCcTHKH PAAHOU3IYYECHHA — PAJUOU3ITYUCHHE OTCYTCTBYCT.

2.8. DnekTpHyecKue (OUTHIECKHE) XAPAKTEPHCTHKH:

- anexkTpudeckuii uarepderic 10BASE-T: cpena nepenauu - HeIKpaHUPOBAHHAsS CHMMETpUYHAs [1apa Ka
TErOPHH 3, TOHNONOTHS — 3B€34000pa3Has, KoJ - MAaHUYE€CTCPCKUH, THHECHHA CKOPOCTH l1epeayy JaHHbIX
10 MouT/c, MaKkcCUMaJIBLHAs gjHHa cerMenTa — 100 M;

- anextpuueckuil uaTepdeiic 100BASE-TX: cpena nepenaun - 2 cumMeTpudnble maps: (STP win UTP
KaTeropuH 5, TONONOrus — 3Be31000pazHas, ko - MLT3, 4B/5B; nuneliHas cKOpoCTb Nepeaadn NaHHbD
- 125 M6b6ut/c, makcuMaiibHas muHa cerMenTa — 100 m;

- anexrpuueckuii naTepderic 1000BASE-T: cpena nepegaun - 4 CHMMETPHUHBIE TTAPEl KATETOPHH J; TO
[10JIOTHSE — TOUKa-To4uka, koj - 4D-PAM; nuHeliHas cKopocThb nepeaadyd JaHHbIX — 1000 MOut/c; Makcu
MaybHas JymHa cerMenTa — 100 M; |
- omtwueckuii uHTepdeiic 1000BASE-SX: Ttomomorus — TOYKA-TOYKa, JIHHEHHas CKopoctk — 1.2
(1£100x107®) I'bBox, MHAaNa30H HNEHTPAIbHEIX LMK BoJH — 770-860 uM, Tun Bostokaa — MMF, ko — nBo
nunbii NRZ, 8B/10B; yposeHb cpeHell MOIIHOCTH HA Oepeadye: MakCHMaIbHBIH ( 1bM, MEHHUMAaIbHBIE
-9.5 nbM; MUHUMATLHEIN KOo3(duNreHT 3xkeTHHKIMUA 9,0 1b; ypoBEeHE CpeaHEH MOIIHOCTH Ha IpHEME
MaxcuMabHEIH O 1BM, MUEUMaIEHbIH -17,0 1bM; MakcuMaiibHas OPOTHHKEHHOCTD JIMHUHU — 550 M;

- ontuueckuit untepdeiic 1000BASE-LX: Tonosorus — ToOYKa-TOUKa, JHUHEWHAs CKOpocTh — 1,7
(1:b100><10'f’) ['boa, nuamazoH IEHTPAIbHBIX IIHH BOJIH — 1270-1355 HM, THI BoslokHa — SMF, Kox -
neonunsli NRZ, 8B/10B; ypoBeHs cpelHell MOIIHOCTH Ha Tepeayc: MakCHMailbHbId -3,0 n1bMm, MuHH
ManpHBIHA -11,0 1bM; MEHUMATBHBIN KOdddumeHT 3KcTHHKIUK 9.0 nb; ypoBeHb cpeaHEH MOIIHOCTE
Ha [IpUeMe: MakCHuMabHBIH -3,0 n1bm, MUHUManNeHEIR -19,0 1bM; MakcuManbHas NPOTSHKEHHOCTD JTUHHUY
— 5000 wM;

- omtmueckuit umHTepdeiic 1000BASE-ZX: Tomoliorus — TOYKa-TOYKa, JIMHEHHAas CKOpPOCTh — 1,28
(1£100x10™°) I'Bo, muMana3oH LEHTPaIbHBIX MLIAH BonH — 1520-1580 um, THn Bonokna — SMF, kox -
neouunsii NRZ, 8B/10B; ypoBeus cpelHell MOITHOCTY HA IEpeaade: MaKCHMalbHb 5,0 nbM, MHHHK
MabHBIH -4,0 1bM; MUHRMAILHLIA KOo3GhGUIueHT 3kcTUHKUKMY 9,0 ab; ypoBeHE cpeHen MOIIHOCTH Ha
pHeMe: MaKCHMaNbHbIH -23,0 1bM, MUHHMabHBIH -3,0 a1bM; MakcuManbHas MPOTAKEHHOCTD JTMHAY —

70000 wM;

2.9, Peanmszvemele nurepdeiicel — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 1000BASE-T, 1000BASE-SX
1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.

2.10. Yea0BHS 3KCIVIYATAIIMH, BKJIIOYAA KJIHMATHMECKHEe H MeXaHHYMeCKHe TpedoBaHus, CIIOCO0L
pa3MeNeHHs: KOMMYTaTOp COXPAHSIET CBOM TCXHHUCCKHC XaPaKTEPUCTHKH:
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000 «d-JIluak Tpedn» Heknapaiiua 0 COOTBETCTBHH KommyTatop nepenauu nadusix DIS-2000-12PS

- [IpHY TEMIEPATYpE OKpykaroei cpeas! ot -40° no +65°C;

- Ip¥ OTHOCUTENBHON BIAXKHOCTH Bo3Ayxa 10 98% mnpu temneparype +25°C.

[IpenHazHauyeH JUIst MCIIONL30BAHUS BHYTPU HEOTAIUIMBAEMBIX MMOMEIIIEHUH.

2.11. DaexkTponuMTaAHHE OCVINECTBIACTCS OT UCTOYHHMKA NMOCTOSHHOIO ToKa 48 — 54 B. Kommyrartop

obecrieunBaeT popMHpOBanne pexxuma PoE no cranaapry 802.3at/at.

2.12. CBeaeHns 0 HAJIHYHH UIH OTCYTCTBHH BCTPOCHHBIX CpeACTB KpHOTOrpaguu H NIPHEMHHKOB
rJ00aJbHBIX CIYTHAKOBBIX HABMTAIMOHHBIX CHCTEM — MUMEIOTCH CPEACTBA KPUIITOrpafiuu, HCIOJb-

3yeMble I 3aIIUThl TEXHOJOTHIECKHX KAHAJIOB CETEeW CBA3M OOUIEro MoJib30BaHUA. OTCYTCTBYIOT IIpH-
eMHHKH TT100aTbHBIX CITYTHUKOBBIX HABUTALIMOHHBIX CHCTEM.

3. Jexmapanus APHHATA HA OCHOBAHHM ITPOTOKOJA cOOCTBEHHBIX HMCOBITAHUN Ne DL-DIS-200G ot
21.01.2020; npoToxoja UCIBITATEIRHON MabopaTopuy 3aKpeITOro akuHoHepHoro obmectnsa «Mcmnira-

renpublii eHTp MupTeneTect» (arrecrar akkpeauraunun Ne RA.RU.21AM76, Beiman DenepanbHon
cnyx6o# nmo akkpenuranuu 01.11.2016 r., 6eccpounnni). llporokon Ne MTT _0834/20 DIS-200G ot

17.07.2020, komMyTatop nepegaund gaHHbex DIS-200G-12PS, Bepcus 110 — 1, apyrue npeaycraHos-
JIEHHBIE IPOrPaMMBbl OTCYTCTBYIOT.
Ilexnapanms cocTaBjicHa Ha 2 (IByX) JTUCTAaX.

24.07.2020
24.07.2030

B.9D. Jlunnuur
H.O. @Qaviurus

00TBCICTBHH B (DE,U.B[)HJII:HOM AT'CHTCTBE CBH3H
il N

Slaot - JOKYMEHT INOJAIINCAH

*%"  3JIEKTPOHHON MOJNUCHIO

Ce pTMd) MKaT 06DB863FC8332E326298270A3C27937462E04569

Bnaaeneu, YypcuH Uropb Hukonaesuu M . H . L-I y pc NH
M H loaeH ¢ 10.06.2020 go 10.09.2021
o A y
Vawonuomouennvlii npedcmacumens H O. @amunua

DedepdiibHOC0 ACEHMCMBA CEA3U

SAPETHCTPHPOEAHO
Per Nz J[-CKII/[-8381
ot 28.09.2020
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vdolgova
Регистрация

vdolgova
Пишущая машинка
Д-СКПД-8381

от 28.09.2020
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